
令和７年４月１5 日 

保護者の皆様 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

                         校    長 越口 直史 

ＰＴＡ会長 〇〇 〇〇 

 

 

学習参観・学年懇談会・ＰＴＡ引き継ぎ会・ＰＴＡ総会のご案内 
 
桜端の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育ならびにＰＴＡ活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、学習参観及びＰＴＡ引き継ぎ会を下記のとおり開催致します。何かとご多用の折と

は存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い致します。 

なお、今年度のＰＴＡ総会は書面審議にさせていただきます。資料を配布しますので、ご
協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．学習参観・学級懇談会について           ４月２８日（月） 

学習参観     午後 １時５０分～午後 ２時３５分（５校時） 

学年懇談会   午後 ２時４５分～午後 ３時３０分 

※学年懇談会後に保護者と下校する児童は、図書室・多目的ルームで 

待機できるようにします。 

 

 ２．令和６年度・７年度 ＰＴＡ引き継ぎ会について ４月２８日（月） 

午後 １時００分～ 於：会議室 

【こちらに出席頂く方】            

令和６年度 … 本部役員、学級・人権・広報正副委員長、 

保健・給食正副委員長        計 ７名 

 

令和７年度 … 本部役員候補者（３名）、各学年学級委員（1２名） 計１５名 

    

 ３．令和６年度・７年度 ＰＴＡ総会について    

書面審議     

４月１６日（水）～４月２２日（火） 【資料配布 4月１５日（火）】 

                        

４．その他 

 ・当日、児童は通常登校・５校時までの通常校時で、下校は２時５０分・バス３時０0分 

になります。 

 ・来校時は保護者「来校証」を着用し、体調等すぐれない場合は無理をされない様お 

願いいたします。 

 ・上履きを必ずご持参ください。 

 ・旧千早小校区の保護者の方用に、運動場の一部を駐車場にします。入構の際は「車両 

入構許可証」を運転席前のダッシュボードに掲示頂き、安全運転頂きます様お願いい 

たします。 

・正門・東門とも、１２時５0分に開門します。 

家庭数配布 


